DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSAR SOBRE A
DIVERSIDADE SEXUAL: A REPRESENTAÇÃO DA SIGLA LGBTQIAPN+ de autoria de
CARLOS IURYCK MENDONÇA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-

praticas-de-ensino

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-endipe---encontro-nacional-de-didatica-e-praticas-de-ensino